AUTOTRANSFORMATORY DO ZABUDOWY W SZAFACH STEROWNICZYCH ATR-1 ATR-4
DOKUMENTACJA TECHNICZNO-RUCHOWA
KARTA GWARANCYJNA
Niniejsza dokumentacja zawiera ważne informacje dotyczące prawidłowego transportowania, montażu, uruchomienia,
eksploatacji autotransformatorów ATR. Urządzenia zostały wyprodukowane zgodnie z najnowszym stanem techniki.
Pomimo  tego,  nieprzestrzeganie  ostrzeżeń   i  zaleceń  dotyczących  bezpieczeństwa,  zamieszczonych  w  niniejszej
instrukcji, grozi obrażeniami ludzi oraz zniszczeniem mienia.
Urządzenie  oraz współpracujące komponenty wolno uruchomić dopiero po dokładnym przeczytaniu oraz zrozumieniu

DANE TECHNICZNE. SCHEMATY PODŁĄCZENIA ELEKTRYCZNEGO. WYMIARY.
Otwarty model do montażu w szafach i rozdzielniacach elektrycznych. Sterowanie prędkością obrotową silników wentylatorów,
pomp, przystosowanych do regulacji napięciowej (ATR-1 230 VAC 50/60Hz) lub (ATR-4 400 VAC, 50/60 Hz) poprzez stopniowe
obniżanie napięcia zasilającego lub podłączenie na stałego do terminala ATR.
1. Zgodnoś ć z EN 61558-2-13.
2. IP20.
3. Klasa izolacji: T60/F
4. Maksymalna dopuszczalna temperatura uzwojeń: +155 st.C
5. Maksymalna temperatura pracy / otoczenia: +35 st.C
UWAGA. W przypadku silników trójfazowych wymagane są 2 autotransformatory ATR-4 - Połączenie w "V", schemat 2.
Schemat  nr 1. Podłączenie ATR-1 230 VAC.
Schemat nr 2. Podłączenie 2 x ATR 4 400 VAC w układzie "V"
2/4     v1.1     Harmann Polska Sp. z o.o. | 30-740 Kraków | ul. Półłanki 29G | tel. 12 650 20 30 | biuro@harmann.pl
Imax [A] Terminal A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] E [mm] M [kg]
ATR-1-08L20 0,8 L20 75 65 83 62,5 42,5 1,1
ATR-1-15L25 1,5 L25 84 70 90 70 50,5 1,6
ATR-1-25L25 2,5 L25 84 87 90 70 62 2,15
ATR-1-35L25 3,5 L25 108 90 112 90 66 3,1
ATR-1-50L25 5 L25 108 100 112 90 75 3,8
ATR-1-75L25 7,5 L25 120 120 122 100 92 5,8
ATR-1100L25 10 L25 135 128 135 112,5 92 7,5
ATR-1130L25 13 L25 150 140 144 125 105 9,6
ATR-1160L20 16 L20 150 140 144 125 105 11,5
ATR-1200L20 20 L20 174 142 160 145 110 13,2
Terminal L25: 0-80-100-120-150-170-190-230 [V]
Imax [A] Terminal A [mm] B [mm] C [mm] D [mm] E [mm] M [kg]
ATR-4-15L50 1,5 L50 108 90 112 90 66 3
ATR-4-25L50 2,5 L50 108 100 112 90 75 3,6
ATR-4-40L50 4 L50 120 120 122 100 92 6,7
ATR-4-60L50 6 L50 135 128 135 112,5 97 7,4
ATR-4-80L50 8 L50 150 140 144 125 105 9,8
ATR-4-110L50 11 L50 150 163 144 125 131 14
ATR-4-140L50 14 L50 174 157 160 145 125 16
ATR-4-180L50 18 L50 174 177 160 145 145 19,4
Terminal L50: 0-130-170-220-260-300-400 [V]
INSTALACJA
1) Montażu, podłączenia i odbioru może dokonać tylko upoważniony i przeszkolony personel, posiadający stosowne
uprawnienia.